

حضور بی حاصل ساز مان ملل

جلال خوش‌چهره طی یادداشتی در شماره دیروز روزنامه ابتکار با عنوان سازمان ملل متحد در انزوا نوشت: هفتاد و ششمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد در حالی آغاز به کار کرده که این نهاد بین‌المللی در کمترین جایگاه نقش خود قرار دارد. سازمان ملل متحد که با قبول نقش‌سازنده و پیش‌برنده برای صلح جهانی، مراقبت از نظام جهانی بر خاسته از وستفالیا و سرانجام دفاع از حقوق و امنیت دولت‌ها و ملت‌ها در پایان جنگ جهانی دوم آغاز به کار کرد، اکنون حتی نقشی به مراتب کمتر از دوران جنگ سرد و حاکمیت دوقطبی نظام سرمایه‌مداری و کمونیستی بر نظام جهانی یافته‌است.

راه دور نرویم، در همین هفته‌های اخیر در افغانستان شاهد سقوط دولت قانونی و تحمیل حکومتی بی‌شکل و فرسنگ‌ها دور از تاریخ مدرن به مردم این کشور هستیم، این وضع با توافق قدرت‌های انجام‌شده که از یکسو خود را متعهد به عضویت در سازمان ملل متحد و به طریق اولی، عضویت در شورای امنیت این نهاد می‌دانند. از سوی دیگر به گونه‌ای عمل می‌کنند که گویی سازمان ملل در جایگاهی منفعل باید توجیه‌گر و مشروعبت بخش اراده آنان در رخدادها و تحولاتی چنین باشد. مجمع عمومی سران کشورهای عضو سازمان ملل متحد، امسال نیز در بهترین چشم‌انداز، محلی برای گله‌گری‌ها، تمجید و تعریف‌های سران کشورها از خود و در عین حال ابران نگرانی از اوضاع خاورمیانه، قفقاز، افغانستان، شرق مدیترانه، امریکای لاتین، کووید ۱۹، برنامه هسته‌ای ایران، تغییرات آب و هوا و… خواهد بود. سازمان ملل متحد نه اراده و نه توان ورود فعال و مؤثر در تحولاتی را دارد که قدرت‌های بزرگ بر ملت‌ها و به تبع آن دولت‌های کوچک‌تر تحمیل می‌کنند. هفتاد و ششمین دوره مجمع عمومی سران کشورهای عضو سازمان ملل متحد، آستانه هیچ تحول مثبت در جامعه جهانی نخواهد بود، زیرا این نهاد بین‌المللی مدت‌هاست که نقش و کاربزه خود را به قدرت‌های بزرگ وا گذاشته‌است.

نابود شدن میلیون‌ها شغل ایرانی با واردات لوازم ک راهی

روزنامه کیهان با اشاره به تلاش برخی شرکت‌های ک راهی برای بازگشت مجدد به ایران نوشت: تجربه دو دهه حضور شرکت‌های خارجی در بازار لوازم خانگی ایران به خوبی ثابت می‌کند آنها اقدام چندانی برای ارتقای کیفیت محصولات داخلی و انتقال دانش‌فنی به تولیدکنندگان بومی نکردند زیرا ایرانی‌ها را رقیب‌های خود می‌دانستند و می‌دانند و شبانه‌روز تبلیغات می‌کردند که مردم فقط جنس ک راهی بخردند. بودجه تبلیغاتی همین دو برند ک راهی فقط در سال ۹۴ بیش از ۶مخز و ۸۰۰میلیارد ریال اعلام شد که نشان می‌داد چه سرمایه‌گذاری هنگفتی برای آن میدان به در کردن رقبای خود در ایران کرده‌اند.

ثانیاً برخلاف ادعای مطرح‌شده، کیفیت برخی محصولات ایرانی آن قدر بالااست که قابلیت صادرات به سایر کشورها را پیدا کرده تا حدی که طبق اعلام وزارت صمت «پارسال ۲۰میلیون دلار صادرات لوازم خانگی داشتیم که این رقم در سال جدید ۶۰۰میلیون دلار هدف‌گذاری شده‌است.»
یقیناً مشتریان خارجی که مشکل‌سند هم هستند برای جنس بی‌کیفیت پول نمی‌دهند و اگر کالا‌های ایرانی قابلیت‌های روز دنیا را نداشته سرافش نمی‌آیند، البته کسی منکر ارتقای روزافزون کیفیت تولیدات داخلی نیست و اتفاقاً بسیاری از تولیدکنندگان نیز با همین هدف، سراغ شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی رفته و با انعقاد قراردادهایی بگیرگ افزایش کیفیت‌شان هستند اما این مسئله نباید بهانه‌ای برای باز کردن دروازه‌های کشور به روی واردات بی‌رویه کالا‌های مشابه داخلی باشد که سال‌ها ریشه تولید ایرانی را زده بود. طبق آمارهای رسمی با هزینه واردات یک سال لوازم خانگی می‌توان «میلیون شمل ایجاد کرد که معنای دیگر آن شاید این باشد که با واردات یک سال لوازم خانگی میلیون‌ها فرصت تولید از دست خواهد رفت.

توسعه همکاری منطقه‌ای در دولت سیزدهم

کورووش احمدی در روزنامه اعتماد با اشاره به اولویت دولت رئیسی برای توسعه روابط با همسایگان نوشت: کشور‌های خاورمیانه تنها ۷ تا ۸درصد از مبادلات تجاری‌شان را با هم انجام می‌دهند، در حالی که به طور مثال مطابق آمار آنتکاده، این شاخص برای اروپا در ۲۰۱۷ ۷۰ درصد بود. سرمایه‌گذاری مشترک در داخل خاورمیانه نیز بسیار محدود و مبادلات داخل کشور‌های منطقه عمدتاً منحصراً به مبادله کالا‌های مصرفی است. این در حالی است که برآورد شده حدود ۲تریلیون دلار از سرمایه کشورهای نفت‌خیز خاورمیانه در غرب سرمایه‌گذاری یابد با بانک‌های غربی نگهداری می‌شود. شاخص‌های حکمرانی خود در کشور‌ها نیز که فاکتور بسیار مهمی برای توسعه تجارت و ترده آزاد است، در اکثر کشورهای خاورمیانه چندان مطرح نیستند. با توجه به اینکه خاورمیانه درگیر بیشترین جنگ‌ها بین کشور‌ها، جنگ‌های داخلی، تروریسم، انقلاب و کودتا طی چند دهه گذشته بوده، به این دلیل از نظر سطح همکاری‌سی منطقه‌ای پایین‌ترین رتبه در جهان است و نیز با توجه به اینکه عمده ظرفیت کار اقتصادی با همسایگان پیش از این محقق شده‌است، دولت سیزدهم تنها در صورتی می‌تواند کار با همسایگان را به موتوری برای توسعه اقتصادی کشور تبدیل کند که اولویت منطقی را به شکستن این «تله‌ژئوپلیتیک» و توسعه همکاری منطقه‌ای بدهد. تنها در این صورت است که اولویت دادن به همسایگان در دولت سیزدهم قابل درک و مثمر ثمر خواهد بود.

مجمع کلیدی

روزنامه صبح‌نود در سرمقاله خود نوشت: حل اختلاف میان شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی، حل معضلات نظام و مشاوره در اموری که به‌ری اجرا می‌کنند، موضوعاتی است که اهمیت وجودی مجمع تشخیص مصلحت نظام را بیش از هر زمانی برای همگان مشخص کرده‌است. حضور فعال در بسیاری از موضوعات مانند FATF جایگاه آن را برای همه نمایان‌تر کرده‌است. از این رو انتصاب‌ها در این مجمع حیاتی است. حاشیه‌سازی‌ها برای نمایش ایجاد اختلاف بین ارکان نظام، راهبرد دیرینه دشمنان بوده که بار دیگر با انتصاب سردار ذوالقدر از سوی آیت‌الله صادق‌آملی‌لاریجانی به سمت دبیری مجمع تشخیص مصلحت نظام، نقش بر آب شد. سردار ذوالقدر سابقه‌ای دیرینه در خدمت به انقلاب اسلامی دارد و بسا حضور در عرصه‌های مختلف، از هیچ تلاشی فر وگذار نکرده‌است. منصب‌های عالی سیاسی، نظامی، قضایی و امنیتی‌ای ذوی چهره‌ای متفاوت و پاینده به منشی دیرینه‌اش ساخته‌است. حضور مستمر وی در جلسات مجمع تشخیص به نمایندگی از دستگاه قضایی، وی را برای مدیریت این مجموعه مهم از هر شخص دیگری آماده‌تر کرده‌است. مجمع تشخیص مصلحت به واسطه حضور خردمند فو و تجربه‌های مدبریت و معرفت‌های باسابقه حضور در کان مهم حکومت را داشته‌اند، مدرویس ویژه‌ای را می‌طلبید که ذوالقدر، نه تنها توانایی این کار را دارد بلکه تجربه کافی برای این مهم را نیز در کارنامه خود دارد.

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ | ۱۵ صفر ۱۴۴۳

سرویس سیاسی

گزارش یک

سعیدهمت

روزنامه جوان | شماره ۶۳۰۸

سرویس سیاسی

گزارش یک

سعیدهمت

استانداردسازی رفتار ایران با FATF منتفی است

دریافت می‌کردند. این جریان تلاش کرد این بار به واسطه بحث کرونا و واکسن، دوقطبی مردم با حاکمیت را سازماندهی کند.

اینکه حجت‌الاسلام رئیسی در دیدار با خانواده شهیدا از پیوند زدن منافع جامعه با عضویت در برخی از کنوانسیون‌ها یا سازمان‌های بین‌المللی گدایه می‌کند، ناشی از همین مسئله است. وی توان داخلی تکیه خود یا تأکید بر اینکه اگر بر بخش‌ی از دیدار خود با تأکید بر اینکه اگر بر توان داخلی تکیه کنیم، انجام خیلی از کارها ممکن خواهد شد، اظهار داشت: «متأسفانه شاهد بودیم که بعضی‌ها واردات واکسن یا حتی پیوستن کشور به سازمان شانگهای را منوط به پذیرش FATF کرده بودند و حتی در جلسات رسمی نیز بر موضع خود پافشاری می‌کردند. در فاصله کوتاه سپری شده از دولت سیزدهم اتفاق خاصی نیفتاده که باعث افزایش واردات واکسن یا پذیرش عضویت کشورمان در سازمان شانگهای بشود، الا اینکه کشورهای همسایه و دوست ما دیدند که دیگر توجه ما صرفاً به غرب نیست و ارتباط با همسایگان و کشورهای منطقه اولویت سیاست خارجی ایران شده‌است.»

■ **همچنان عضویت در FATF اولویت کشور است!**

روزنامه شرق در مطلبی با عنوان «سازمان شانگهای و FATF» نوشت: «عضویت ایران در سازمان شانگهای به معنای پایان همه چیز نیست و ایران باید کنوانسیون‌های زیرمجموعه این سازمان را در مجلس تصویب و به تأیید شورای نگهبان برساند... نکته حائز اهمیت این است که ایران قبل از عضویت در سازمان شانگهای، سابقه عضویت در پیمان‌های منطقه‌ای متعددی از جمله اوک CIS را داشته، اما پیوستن به FATF مانعی جدی برای بهره‌برداری و استفاده از آنها بوده‌است.»

شرق در ادامه می‌نویسد: «تصویب FATF در راستای رفع موانع موجود و استفاده از اقدامات و دیپلماسی فعال چندساله دولت تدبیر و امید صورت می‌گیرد. این اقدام، امیدواریم دولت و سیاست‌های کلی نظام موانع پیش‌رو در خصوص تصویب لوایح FATF را مورد بازبینی قرار دهند و فصل جدیدی از سیاست‌های اقتصادی و امنیتی در کشورها با کنوانسیون‌های بین‌المللی (که ماهیتی سیاسی-حقوقی مغفولت‌است. پذیرش حاکمیت‌ها در قبال این معاهدات مشروط به همخوانی اهداف هر کدام از کنوانسیون‌ها با هنجارهای اعتقادی، سیاسی و بین‌المللی کشور باشد» و فریاد از آن سراسیمه و از معضلات پذیرفته‌شده با آرزمان‌ها و گفتمان غالب آن کشور است.

جریان تمایل به غرب از زمانی که واکسن کرونا توسط برخی کشورها تولید شد و برخی کشورها حاضر به واردات واکسن کرونا شدند، بحث واردات واکسن کرونا به کشور را به FATF پیوند زده و تأکید کرد چنانچه ایران پیش از این به عضویت این گروه تن می‌داد، مردم امروز به آسانی واکسن کرونا را



طرح: حسین کشنگار | جوان

وثوق غرب در داخل کشور فشار اقتصادی و معیشتی فراوانی را به جامعه وارد کرد و بستر نارضایتی مردم **ملاطلاق در قالب توافقنامه‌ها یا مقاله‌نامه‌های بین‌المللی یکی از مهم‌ترین دستسزور کارهای نظام سلطه در رویارویی با ایران طی یک دهه اخیر بوده‌است.** اگر چه پیش از این نیز چنین هدفی همواره مورد تکرر غرب بوده‌است اما به دلیل وجود یک جریان همسرا و دلخواه در ایران طی سال‌های اخیر مقامات غربی به واسطه تأکیدات و توصیه‌های مراکز جاسوسی و حتی تحقیقاتی بستر و زمینه‌ساز **ای فراهم کرده‌بودند تا رفتار ایران در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی را نرم‌الیزاسیون کنند، به طوری که طی سال‌های اخیر عضویت باعضای کنوانسیون بین‌المللی مانند «سند ۲۰۳۰ یونسکو» «کنوانسیون پارامسو» و «FATF» و حتی «برجام»، مصداق عینی تلاش امریکایی‌ها مبنی بر «تغییر رفتار ایران» طی ۴۴ماه اخیر است.**

■ **پیامدهای پذیرش محرانه FATF**

همین که عناصر متصل به یک جریان نشانه‌دار در داخل کشور دائم از ضرورت عضویت ایران در سازمان‌های وابسته به نظام سلطه سخن به میان می‌آورند و بعضاً به اصطلاح عامیانه گوشه‌ساز ای کار داده‌ام کشور را روی زمین ریخت، این دلیل که ما عضویت در یکی از کنوانسیون‌های بین‌المللی را نپذیرفته‌ایم، خود بزرگ‌ترین خدمت به غرب برای محدودسازی رفتار ایران در عرصه جهانی بود. یکی از مصادیقی که با آن جریان مورد انتشار گزارش سفارشی اخیر توسط موساد در نیویورک تأییمز، بیشتر شبیه یک آگهی تبلیغاتی برای یک کمپانی ورشکسته به منظور پیدا کردن مشتری است، به گزارش مشرق، «سازمان مشتری ایران، تروریست‌های ستکام از فرودگاه کابل، وزیر امور خارجه رژیم‌صهیونیستی سراسیمه به صحنه آمده و می‌گوید: «آثار خروج امریکا از افغانستان هنوز مشخص نیست، اما هشدار می‌دهم که این می‌تواند بر دشمن دیرینه ما، یعنی ایران، تأثیر بگذارد.»

یائیر لاپید ادامه می‌دهد: «من فکر نمی‌کنم تاکنون تمام پیامدهای این حرکت، یعنی این خروج از افغانستان را کاملاً درک کرده‌ایم. منظوم تأثیری است که بر پاکستان می‌گذارد؛ تأثیری که بر ایران می‌گذارد، با توجه به مرز طولنی که ایران با یک دولت منطقی را به همسایگان رادیکال دارد. این امر تأثیر عمده‌ای بر مبارزه بین القاعده و داعش خواهد داشت، بنابراین فکر می‌کنم باید کمی صبر کنیم پیش‌از اینکه در مورد عواقب این امر دقیقاً نتیجه‌گیری کنیم.»

کارشناسان امنیت بین‌المللی اعتقاد دارند که جمهوری اسلامی ایران، چلی و روسیه در همکاری با یکدیگر قطب امنیتی در آسیا تشکیل داده‌اند و سبایه این اقتدار منطقه‌ای باعث خروج امریکایی‌ها از افغانستان شده‌است. این وحدت عمل اخیراً با عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای تقویت‌شده و اثرات آن بر سازمان پیمان امنیت جمعی آشکار است. وب‌سایت «بریکنگ دیفنس» در گزارشی نوشته‌است: مقامات افغانستان را دنبال می‌کنند. نگرانی تحولات افغانستان را دنبال می‌کنند. این سایت به نقل از «یک مقام ارشد نظامی» اسرائیلی نوشته‌است: وقایع روی داده در فرودگاه کابل، «روز سیاهی» بود که بر تمامی کشورهای منطقه نسبت به وعده وعید‌های کشورها رژیم اشغالگر قدس می‌نویسد: «به

گریه‌های خیر

سؤل پرداخت بدهی خود را منوط به تهاتر کالا نکند

عدم دسترسی ایران به منابع ارزی خود در کره جنوبی بر خلاف اصول تجارت و حقوق بین‌المللی است.

فداحسین مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به مباحثی درباره مجوز امریکا به

کره‌جنوبی مبنی بر تهاتر مطالبات ایران با کالاهای تولید شده در ال جی

و سامسونگ، گفت: چنین اقدام کره‌جنوبی برای بازگرداندن پول‌های بلو‌که‌شده ایران از طریق تهاتر، خلاف قوانین و مقررات بین‌المللی است. وی با بیان اینکه سنؤل نباید پرداخت پول کشورمان را موکل به مجوز امریکا کند، افزود: امریکا بر خلاف قوانین بین‌المللی، قوانین داخلی خود را به دنیا دیکته می‌کند و این به معنی ذلت برای کره و مشارکت این کشور در کلاهبرداری امریکاست. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه پول‌های ایران در کره‌جنوبی بلو‌که شده و این کشور موظف است با توافق با ایران این اعتبار را به ما بازگرداند، افزود: حل و فصل موضوع منابع ارزی مسدودی ایران در کره‌جنوبی نیاز به تلاش مضاعف برای آزادسازی هر چه سریع‌تر توسط دولت این کشور دارد تا به سرعت خط اعتباری با ایران اجرایی گردد. مالکی تصریح کرد: کره‌جنوبی تحت فشار امریکا با مسدود نمودن منابع ارزی کشورمان در شرایط کرونا‌یی، نگاه مردم ایران را نسبت به خود تغییر داده‌است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

دشمنان در جنگ نرم باورهای ملت را هدف گرفته‌اند

صیانت و پاسداری از نسل جوان کشور و آشناسازی آنان با ارزش‌های انقلاب و به ویژه دفاع مقدس در اولویت است و نباید اجازه داد نقشه‌های شوم و توطئه‌های دشمنان نسبت به آینده‌سازان کشور به نتیجه برسد.

به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع در دیدار با معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل با تأکید بر اهمیت موضوع فرهنگ در رشد و تعالی جامعه اسلامی تصریح کرد: همانگونه که مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) بارها تأکید فرموده‌اند، مسائل فرهنگی از اساسی‌ترین مسائل کشور است. بر این اساس دشمنان انقلاب اسلامی درصددند با تغییر در سبک زندگی اسلامی-ایرانی مسیر زندگی اجتماعی مردم عزیز کشورمان را تغییر دهند و با کم‌رنگ کردن ارزش‌های دینی و انقلابی، جامعه اسلامی را هر لحظه بکشانند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: دشمنان در عرصه جنگ نرم درصدد تغییر در باورها و اعتقادات و تضعیف اراده‌ها و انگیزه‌های والای ملت بزرگ ایران اسلامی هستند، اما با اطمینان عرض خواهد کرد که به شدن الطاف الهی و همت والای ملت بصیر و آگاهمان، عرض‌های ضدپروپاگاندا به مدنیت نتیجه‌نرسانیده و هرگز نخواهد رسید.

امیر سرتیپ آشتیانی خاطر نشان ساخت: در هیاهوی جنگ نرم و تفنگسرای دشمن، صیانت و پاسداری از نسل جوان کشور و آشناسازی آنان با ارزش‌های انقلاب و به ویژه دفاع مقدس در اولویت است و نباید اجازه داد نقشه‌های شوم و توطئه‌های دشمنان نسبت به آینده‌سازان کشور به نتیجه برسد. سردار سرتیپ پاسدار ابوالفضل شکاری جی نیز در این دیدار با تیریک انتصاب امیر سرتیپ آشتیانی در مسئولیت خطیر و راهبردی وزارت دفاع گفت: پیش از این برویم که وزارت دفاع به عنوان یک عنصر مهم ملی طی نقش تعیین‌کننده‌ای در اقتدار و عزت کشور و به خصوص نیروهای مسلح مقتدر و سرافراز ایران اسلامی دارد.

حضور رئیس‌جمهور میان مردم موجب تقویت سرمایه اجتماعی می‌شود

حضور رئیس‌جمهور میان مردم و بررسی مسائل و مشکلات در تقویت سرمایه اجتماعی مؤثر است و باعث امیدبخشی ودلگرمی به جامعه می‌شود. غلامرضا منتظری، نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت‌وگو با آنا، با اشاره

به سفرهای استانی حجت‌الاسلام رئیسی

اظهار کرد: مردمی بودن یکی از شاخصه‌های دولت سیزدهم است و این امر، نباید در شعار محدود شود. امیرالمؤمنین(ع) در خطاب به مالک اشتر در فرایز از نهج‌البلاغه تأکید بر حضور کارگزاران در میان مردم دارند. وی ادامه داد: اگر مسئولان در جامعه حضور پیدا نکنند، تصویر واقعی از مشکلات ندارند و راهکارهایشان گره‌گشای نیست، حضور رئیس‌جمهور در میان مردم و بررسی مسائل و مشکلات آنها بدون واسطه و از نزدیک باعث امیدبخشی و دلگرمی به جامعه می‌شود و در تقویت سرمایه اجتماعی مؤثر است. این نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: حجت‌الاسلام رئیسی یک جدول زمانی منظم از سفر به تمامی استان‌ها مشخص نکرده، بلکه به‌صورت حساب‌شده، بازدید از استان‌های محروم را در اولویت قرار داده‌است و عدالت نیز این طور اقتضا می‌کند. منتظری با بیان اینکه پیگیری مصوبات سفرهای استانی حائز اهمیت است، عنوان کرد: اصل حضور در استان‌های محروم تأثیر خود را دارد، اما نقطه تکامل آن در تحقق مصوبات این حضور است. با توجه به اهمیتی که رئیس‌جمهور دارد، مصوبات صادر شده، اجرایی خواهد شد.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور:

تأمین سوخت نیروگاه‌ها دغدغه جدی پدافند غیر عامل است

سازمان پدافند غیرعامل برای مدیریت تأمین سوخت نیروگاه‌ها به ویژه در فصل سرد سال راهکار‌های جدی پیشنهاد داده که اجبار و عملیاتی شدن آن نیازمند اراده وزارت نیرو است. به گزارش ایرنا از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان پدافند غیرعامل کشور، سردار غلامرضا شمرد در دیدار علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو با ارائه گزارشی از اقدامات عمده انجام شده در موضوع پدافند غیرعامل در بخش‌های آب و برق به تبیین نقش و اهمیت پدافند غیرعامل در این حوزه پرداخت. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور اظهار کرد: وزارت نیرو متولی بخشی از زیرساخت‌های حلساس، حیاتی و مهم کشور است که از لحاظ مستقیمی با خدمت‌رسانی به مردم دارد و از این نظر بسیار حائز اهمیت است. سردار جلالی مهم‌ترین اهداف پدافند غیرعامل در بخش انرژی را ارتقای تاب‌آوری و تضمین تداوم خدمت‌رسانی در زمان تهدیدات و بحران‌ها برشمرد و افزود: زیرساخت‌های که خدمت‌رسانی را به شکل مطلوب و مستحضر ارائه کنند، وی با تأکید بر ضرورت پیش‌بینی تأمین گاز برای نیروگاه‌ها در فصل زمستان و حل تعارض بین دستگای که کارکرد نیروگاه‌ها با سوخت مایع، توضیح داد: تأمین سوخت نیروگاه‌ها به ویژه در فصل سرد سال از جمله دغدغه‌های جدی پدافند غیرعامل است که این سازمان برای مدیریت آن راهکارهایی جدی را پیشنهاد داده و اجرا و عملیاتی شدن آن نیازمند اراده وزارت نیرو است. سردار جلالی در این گفت‌وگو به موضوع اقتصادی سوخت تولید برق و گسترش تولید برق با نیروگاه‌های جدید اشاره و تأکید کرد: تهیه طرح‌های مدیریت بحران برای شرایط کمبود برق و بررسی نحوه تأمین اولویت‌های اصلی برای مردم باید در دستور کار جدی وزارت نیرو باشد.